
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie odpłatną służebnością drogową nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Sławków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz.344 ze zm. ) w związku z art. 145 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz.1610 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie odpłatną służebnością drogową (droga konieczna) nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sławków oznaczonej jako działka nr 4961/3 o pow. 0,0114 ha położonej 
w Sławkowie w rejonie ul. Jaworowej (nieruchomość obciążona), dla której  prowadzona jest księga wieczysta nr 
KA1D/00030243/9, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2759/6 
(nieruchomość władnąca), dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KA1D/00030915/1, stanowiącej 
własność osoby fizycznej, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Raczyński 

 

Id: 99194E7E-B2C6-424D-A9DE-D3AAA4BBE30A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/22/2024 

Rady Miejskiej w Sławkowie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 
 

Id: 99194E7E-B2C6-424D-A9DE-D3AAA4BBE30A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


